
Sportschützen Teufenthal

Anzahl Schützen/Innen 365

Anzahl Gruppen 104

Anzahl Doppel 520

Volks- und Firmenschiessen 2023

R a n g l i s t e



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schützin Jhg

1 264    Thunder Ladies Bertschi AG Dürrenäsch 3 Salami

94    Stauffer Marianne 1964

90    Hächler Claudia 1968

80    Ingold Carolyn 1993

2 259    Desperados Housewives Bertschi AG Dürrenäsch 3 Salami

91    Liebi Jessica 1996

88    Atoui Dunja 1995

80    Hofmann Judith 1996

3 245    Sniper Girls Zehnder Group Schweiz AG 3 Salami

96    Meier Clio 1982

81    Flynn Rachel 1993

68    Langer Kati 1977

4 244    HDI Bertschi AG Dürrenäsch

88    Heggli Ilona 1990

83    Kovacevic Helena 1998

73    Szalardi Diana 1992

5 242    TNT (Trifft Nicht Truppe) Bertschi AG Dürrenäsch

93    Haas Fabienne 2000

80    Derungs Elina 2001

69    Thalmann Sabine 1978

6 242    Just for fun Bertschi AG Dürrenäsch

88    Muheim Melanie 1990

77    Garcia Espiña Cecilia 1984

77    Gränacher Sabrina 1985

7 235    Golden Girls Bertschi AG Dürrenäsch

84    Bekiarova Veselina 1982

76    Langa Monika 1980

75    Berry Bernardi Giuliane 1981

8 224    Tatortreiniger Bertschi AG Dürrenäsch

87    Hartwig Dominique 1983

86    Woodtli Sarah 1999

51    Karakök Saime 1985

9 223    Bandidas Zehnder Group Schweiz AG

86    Erismann Janine 1990

82    Kläusler Eliane 1998

55    Hofmann Lena 1993

Gruppenrangliste

D:  Damen mit maximal einer Aktiven

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2023



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg  

1 296    Strohaus Sportschützen Muhen 3 Salami

99    Hediger Simon 1981

99    Schörg Peter 1951

98    Berchtold Daniel 1987

2 289    Siggenberg 1 Sportschützen Siggenthal 3 Salami

99    Wolfgang Jean-Marc 1966

97    Birchmeier Niklaus 1945

93    Käser Max 1958

3 288    Burgschützen I Sportschützen Menziken-Burg

98    Baumgartner Andreas 1952

97    Widmer Erich 1960

93    Brack Walter 1949

4 267    Moosgrün Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

100    Maurer Michèle 1992

84    Döbeli Werner 1953

83    Thut André 2001

5 261    Roos Sportschützen Seengen

95    Hauri Hansjürg 1956

86    Heggli Yvonne 1959

80    Heggli Josef 1956

Gruppenrangliste

A:  Firmen, Vereine, Familien mit Aktiven

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2023



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

1 288    Rotkorn Mix Schützenverein Oberkulm 3 Salami

97    Hertig Bruno 1951

96    Speck Patrick 1981

95    Döbeli Hermann 1955

2 284    Graf Sanitär I Graf Sanitär GmbH Leutwil 3 Salami

95    Baumann Lukas 1985

95    Graf Roland 1973

94    Neeser Werner 1972

3 281    Grünauschützen Sportschützen Zetzwil 3 Salami

94    Neeser Werner 1972

94    Graf Roland 1973

93    Baumann Lukas 1985

4 279    Rotkorn 59er Schützenverein Oberkulm 3 Salami

95    Speck Peter 1959

93    Steiner Markus 1959

91    Wälchli Christoph 1959

5 278    Dream-Team 2.0 Bertschi AG Dürrenäsch 3 Salami

97    Gombosi Boris 1975

94    Wälchli Christoph 1959

87    Koch Michael 1986

6 277    Brandholz 1 Schützengesellschaft Unterkulm 3 Salami

94    Montibeller Danilo 1948

93    Dmytro Osminin 1978

90    Bosshard Alwin 1967

7 277    Moospfupfer Schützengesellschaft Leutwil 3 Salami

93    Neeser Werner 1972

93    Gloor André 1955

91    Baumann Lukas 1985

8 273    Goht di nüd aaaa  ! Bertschi AG Dürrenäsch 3 Salami

96    Chopard René 1984

92    Wietlisbach Fredy 1973

85    Berger Christian 1958

9 273    Fleischchäs-Donnstig Bertschi AG Dürrenäsch 3 Salami

94    Bertsch Adrian 1977

90    Krengel Martin 1988

89    Fankhauser Ruedi 1967

10 273    Lobstershooters Bertschi AG Dürrenäsch 3 Salami

93    Zerzuben Christian 1982

92    Schmidiger Patrick 1974

88    Fehlmann Leo 1990

11 272    Legionäre Zehnder Group Schweiz AG 3 Salami

95    Habermacher Jakob 1966

92    Weber Benjamin 1993

85    Prenka Leonard 1976

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2023



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2023

12 271    Die Netzlösung Bertschi AG Dürrenäsch 3 Salami

98    Müller Florian 1993

91    Hugentobler Simon 1987

82    Serban Radu 1985

13 269    Gruppe 1 Gurtner Metallbau AG 3 Salami

95    Müller Roger 1979

88    Knöpfli Stephan 1990

86    Lüscher Jan 1998

14 269    Chappeschisser Bertschi AG Dürrenäsch 3 Salami

94    Rohrer Matthias 1989

88    Kucsera Imre 1979

87    Joho Siril 2003

15 269    Stromer Elektro Dumont Teufenthal 3 Salami

94    Peyer Markus 1985

88    Gloor Bernhard 1961

87    Müller Heinz 1958

16 269    MMA Pizza Connection Bertschi AG Dürrenäsch 3 Salami

92    Frey Adrian 1971

90    Frei Samuel 1998

87    Afshar Schahin 2002

17 269    Durcheinander Bertschi AG Dürrenäsch 3 Salami

91    Hunziker Lukas 1982

90    Gautschi Adrian 1983

88    Hunziker Ernst 1966

18 268    HomeFil Tecnofil AG Gränichen 3 Salami

96    Lüscher Hansueli 1960

90    Berner Martin 1968

82    Züllig Rolf 1981

19 268    BSV BSV Kulm 3 Salami

95    Berg Sandra 1981

87    Baumann Daniel 1981

86    Schärer Hans 1958

20 266    Higher Logistics Bertschi AG Dürrenäsch 3 Salami

91    Zapiroi Mihai 1985

90    Florea Theodor 1999

85    Häusermann Marcel 1998

21 265    Seestern Hallwil 2 Schützengesellschaft Hallwil 3 Salami

94    Barth Andrea 1981

86    Urech Reto 1984

85    Gebhard Armin 1983

22 265    Beton 2 Fiechter Bau AG 3 Salami

93    Fontanini Nico 2005

91    Lerch Raphael 1991

81    Ryhart Alexander 1990



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2023

23 265    Beton 1 Fiechter Bau AG 3 Salami

91    Bergmann André 1965

87    Hirt Florian 1994

87    Gautschy Philipp 1984

24 264    Seestern Hallwil 1 Schützengesellschaft Hallwil 3 Salami

94    Gloor Walter 1951

85    Gautschi Markus 1957

85    Hediger Roland 1954

25 264    Troubleshooting Bertschi AG Dürrenäsch 3 Salami

90    Loretz Remo 1975

87    Grossenbacher Nicole 1993

87    Kraaijeveld Corné 1987

26 263    Bauplan 306° Nr. 1 Bauplan 360° AG 3 Salami

98    Köpfli Lukas 1994

85    Kaufmann Cyril 1989

80    Flückiger Markus 1995

27 262    Heiss und Fettich Bertschi AG Dürrenäsch 3 Salami

95    Angelini Leo 1998

91    Burgherr Nick 2002

76    Todorov Todor 1983

28 261    Gruppe 5 Gurtner Metallbau AG 3 Salami

94    Hohler Janik 2009

84    Hohler Pascal 1987

83    Schnabel Michael 1961

29 261    Graf Sanitär III Graf Sanitär GmbH Leutwil 3 Salami

89    Emori Bruno 1967

89    Weiss Angelika 1962

83    Neeser Arthur 1971

30 261    Waschbären Bertschi AG Dürrenäsch 3 Salami

88    Hediger Martin 1976

88    Senn Herbert 1963

85    Fischer Adrian 1989

31 260    No hit because of the wind Bertschi AG Dürrenäsch

90    Angela Omuok 1988

89    Knecht David 1997

81    Graf Nathalie 1988

32 259    Gruppe 3 Gurtner Metallbau AG

95    Brunner Peter 1971

87    Kaiser Nicolas 2003

77    Ziörjen Jannis 2001

33 259    PGR-Snipers Zehnder Group Schweiz AG

92    Spratek Stanislav 1964

90    Kämpf Marcel 1970

77    Müller Oliver 1995



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2023

34 259    Mein Name ist Hase Bertschi AG Dürrenäsch

90    Schärli Marcel 1990

88    Neeser Rudolf 1971

81    Noerholt Mille 1999

35 258    Bautiger Meyer AG

93    Probst Daniel 1991

91    Meyer Daniel 1991

74    Kissling Stephan 1992

36 258    Glucker Bertschi AG Dürrenäsch

92    Gloor Tobias 1989

86    Jucker Stefan 1992

80    Gloor Andreas 1984

37 258    Gruppe 6 Gurtner Metallbau AG

92    Käser Reto 1985

85    Steiner Thomas 1972

81    Lang Mark 1973

38 258    Sounds of Solutions Bertschi AG Dürrenäsch

90    Schurtenberger Marsha 1996

84    Schnider Thomas 1969

84    Fuhrer Reto 1972

39 258    Graf Sanitär II Graf Sanitär GmbH Leutwil

86    Graf Keli 1975

86    Zürcher Thomas 1971

86    Hunziker Pascal 2000

40 257    Gruppe 4 Gurtner Metallbau AG

92    Gurtner Peter 1975

86    Sigg Marco 1986

79    Dannmeier Heinz 1967

41 257    Stifte-Bandi Bertschi AG Dürrenäsch

91    Wernli Ronja 2005

86    Svhmid Silvan 2005

80    Koch Jan 1999

42 257    Gruppe 7 Gurtner Metallbau AG

90    Stettler Pascal 1992

89    Fuchs Christian 2008

78    Bürgin Marco 1974

43 257    Gruppe 2 Gurtner Metallbau AG

88    Gurtner Roger 1974

86    Huggler Michel 1980

83    Vukovic Aleksander 2007

44 257    Liquid Shooters Bertschi AG Dürrenäsch

87    Bertschi Eveline 1977

86    Ceriani Desirée 1992

84    Gerber Ramona 1992



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2023

45 256    Digitale Flinten Bertschi AG Dürrenäsch

94    Ruf Florian 1985

89    Anderau Matthias 1983

73    Stüssi Erich 1964

46 256    Jung & Alt mixed Bertschi AG Dürrenäsch

88    Engel Peter 1959

85    Kuzma Gian 2010

83    Hürzeler Oliver 2000

47 255    Treffsicher Bertschi AG Dürrenäsch

89    Parhammer Niklas 2002

86    Stierli Sandra 1993

80    Hediger Matthias 1968

48 255    Jugend forscht Bertschi AG Dürrenäsch

87    Domedi Matthias 1984

85    Baez Manuel 1991

83    Tocariu Max 1992

49 254    Kei Ahnig Zehnder Group Schweiz AG

90    Rhstoder Amina 2006

86    Schatzmann Adrian 1974

78    Grepper Dominik 2003

50 252    New Comer Bertschi AG Dürrenäsch

95    Lovric Marinko 1981

92    Arsi Alan 1989

65    Hadewig Mario 2000

51 252    Auch namenlos grandios Bertschi AG Dürrenäsch

89    Szanto Lajos Imre 1985

83    Schlosser Jessica 1999

80    Prusseit Andy 1991

52 251    Ital Exports Snipers Bertschi AG Dürrenäsch

90    Di Domenico Daniel 1996

89    Ntounas Costantino 1976

72    Annoni Gianluca 1998

53 251    Byte Battalion Bertschi AG Dürrenäsch

89    Birchner Frank 1979

89    Smith Jeffrey 1999

73    Döner Arman 1993

54 251    die Unbesiegbaren Bertschi AG Dürrenäsch

89    Erismann Christoph 1998

89    Walti Sabine 1971

73    Strümpler Ulrike 1963

55 250    Jet-X Express Zehnder Group Schweiz AG

91    Kicaj Feriz 1962

86    Kicaj Burin 1997

73    Iskanli Ali 1969



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2023

56 249    Bauplan 306° Nr. 2 Bauplan 360° AG

91    Lüem Hanspeter 1956

80    Eggmann Raffael 1989

78    Kaufmann Urs 1952

57 248    Ctrl + Alt + Delete Bertschi AG Dürrenäsch

90    Hofmann Daniel 1977

80    Bader Silvan 2007

78    Yavuzcan Selin 2001

58 248    Obi Lan Kenobis Bertschi AG Dürrenäsch

89    Fichtner Tony 1989

81    Meier Simeon 1994

78    Afsar Galip 1988

59 248    NullPointer Bertschi AG Dürrenäsch

88    Remund Alain 1980

83    Fuchs Melanie 1988

77    Lang Kevin 1995

60 247    Die drei ??? Bertschi AG Dürrenäsch

85    Falk Lukas 1994

81    Oymak Sema 2002

81    Fina Jacqueline 1998

61 246    Gruppe Frey Country-Club Teufenthal

85    Vogel Hanspeter 1960

85    Vogel Therese 1966

76    Frey Albert 1955

62 245    Wer das liest ist doof :) Bertschi AG Dürrenäsch

90    Lorenz Adrian 1983

78    Kühbandner Ulf 1963

77    Deublein Horst 1968

63 245    Beton 3 Fiechter Bau AG

86    Haj Ujhan 1979

83    Pinheiro Louis 1965

76    Tunaj Henrik 1981

64 245    Die Wilhelm Tells Zehnder Group Schweiz AG

85    Portmann Thomas 1967

82    Zimmerli Patrick 1974

78    Schlachter Jochen 1975

65 245    Raketen Power Meyer AG

85    Wittwer Severin 1985

81    Rupp Roger 1979

79    Sciaraffa Alessandro 1993

66 244    KAO-S Bertschi AG Dürrenäsch

92    Nielsen Ole 1975

76    Aroldi-Nussbaumer Karin 1972

76    Csornai Attila 1977



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2023

67 243    Rambo Shot Zehnder Group Schweiz AG

87    Naumann Sandra 1976

82    Soriano Gaetano 1965

74    Basidik Volkan 1996

68 242    Gseh nüt, ghöre nüt, triffe nüt Bertschi AG Dürrenäsch

83    Kuba Dagmar 1973

81    Schertenleib David 1992

78    Müller Isabel 1997

69 241    Nova-Snipers Zehnder Group Schweiz AG

91    Berchtold Mark 1979

83    Marikkam Therakunar 1961

67    Behluli Kushtrim 1991

70 241    Eine geschossene Einheit Bertschi AG Dürrenäsch

90    Meier Michelle 1992

78    Baumann Lina 1989

73    Widmer Andi 1961

71 241    ITAL-Rodeo Bertschi AG Dürrenäsch

87    Destani Sara 1999

83    Ogata-Smith Joshua 1981

71    Müller Janina 1999

72 239    Meitom Meitom GmbH

94    Merz Samuel 1961

76    Meier Thomas 1961

69    Hirt Markus 1953

73 239    Winchester  Bertschi AG Dürrenäsch

86    Laho Robert 1981

84    Dunat Marcin 1978

69    Szyszkowski Lukasz Grzegorz 1980

74 238    Meyer Power Meyer AG

88    Meyer Patrick 1989

76    Lischer Daniel 1999

74    Metovski Jeton 1983

75 234    BB (Bullet Bloopers) Bertschi AG Dürrenäsch

85    Moslares Fusté Claudia 1998

75    Compte Mosdevall Angel 1962

74    Vazques Terino Carlos 1998

76 234    ZGI Knipser Zehnder Group Schweiz AG

83    Krieg Jan 1993

76    Mesjasz Malgorzata 1989

75    Bolar Priyanka 1991

77 233    Zehnder Sniper Zehnder Group Schweiz AG

91    Steven R. Patridge 1970

80    Suma Giovanni 1968

62    Fraenki Pavel 1976



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2023

78 232    Palazzo 125 Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

87    Wiederkehr Simone 1973

75    Müller Bea 2004

70    Schnetzer Thomas 1971

79 232    Bertschi-Stifte Bertschi AG Dürrenäsch

86    Graf Jeremy 2003

76    Tremmel Sunny 2004

70    Büchli Nils 2005

80 232    Voll danäbe Bertschi AG Dürrenäsch

80    Kuzma Boris 1972

79    Brunner Shirley-Ann 1974

73    Bruder Ueli 1963

81 230    Die Kanalreiniger Bertschi AG Dürrenäsch

86    Wuermli Benjamin 1991

78    Krebs Lukas 1997

66    Koch Nils 2002

82 229    Nova Express Zehnder Group Schweiz AG

91    Rhstoder Dzemal 1970

77    Behluli Safet 1965

61    Xhaferi Xhafer 1977

83 229    Taquitos Bertschi AG Dürrenäsch

89    Marinello Francesca 1997

72    Wingeier Luca 1998

68    Branca Damiano 1992

84 224    40er Power Meyer AG

82    Bürge Kilian 2001

77    Mosimann Roy 2001

65    Stucki Lars 1990

85 223    SolSer Bertschi AG Dürrenäsch

90    Siegrist Luca 1992

76    Neuhaus Chester 2003

57    Ulmann Janik 1998

86 222    IT & Co. Bertschi AG Dürrenäsch

87    Ganz Fabienne 2000

75    Üveges Sandor 1973

60    Jathushan Balasingam 2004

87 222    Strelki Bertschi AG Dürrenäsch

84    Frei-Mednikova Ekaterina 1970

71    Jaufmann Ekaterina 1985

67    Lampertz Yulya 1971

88 220    Knallfrösche Bertschi AG Dürrenäsch

88    Licsak Andras 1986

71    Sayed Ahmed 1990

61    Hauri Manuela 1986



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2023

89 219    RAL 9016 Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

83    Wiederkehr Tatjana 1982

74    Lässer Jill 2006

62    Enderlin Alfred 1959

90 217    Namuto Familie Etter

94    Etter Thomas 1973

76    Etter Julian 2012

47    Etter Valentin 2013



Rang  Schütze Punkte Familie, Firma, Verein

1 Lüscher Ernst 100 1948 SV Sportschützen Teufenthal

2 Maurer Michèle 100 1992 E Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

3 Waldmeier Sonja 99 1942 SV Sportschützen Frick

4 Schörg Peter 99 1951 SV Sportschützen Muhen

5 Bolt Hansueli 99 1953 SV Sportschützen Teufenthal

6 Stalder Peter 99 1955 V Lotzwil-Langenthal

7 Fischer Rita 99 1964 S Sportschützen Kölliken

8 Wolfgang Jean-Marc 99 1966 S Sportschützen Siggenthal

9 Hediger Simon 99 1981 E Sportschützen Muhen

10 Frei Jacqueline 99 1997 E Sportschützen Reinach

11 Läuppi Urs 98 1940 SV Sportschützen Teufenthal

12 Lienhard Heidi 98 1951 SV Sportschützen Frick

13 Lienhard Ernst 98 1952 SV Sportschützen Frick

14 Baumgartner Andreas 98 1952 SV Sportschützen Menziken-Burg

15 Müller Dieter 98 1953 SV Sportschützen Teufenthal

16 Meyer Ernst 98 1957 V SSG Brugg-Windisch

17 Gloor Christian 98 1981 E Sportschützen Teufenthal

18 Berchtold Daniel 98 1987 E Sportschützen Muhen

19 Müller Florian 98 1993 E Bertschi AG Dürrenäsch

20 Köpfli Lukas 98 1994 E Bauplan 360° AG

21 Wächter Roland 97 1945 SV SG Neumünster

22 Birchmeier Niklaus 97 1945 SV Sportschützen Siggenthal

23 Hertig Bruno 97 1951 SV Schützenverein Oberkulm

24 Meier Anton 97 1953 SV Sportschützen Teufenthal

25 Bühler Otto 97 1953 SV Lotzwil-Langenthal

26 Widmer Erich 97 1960 V Sportschützen Menziken-Burg

27 Haltiner Peter 97 1961 V Sportschützen Teufenthal

28 Gloor Hanspeter 97 1966 S Sportschützen Teufenthal

29 Gombosi Boris 97 1975 S Bertschi AG Dürrenäsch

30 Augstburger Werner 96 1954 V Sportschützen Reinach

31 Lüscher Hansueli 96 1960 V Tecnofil AG Gränichen

32 Marinov Pavlik 96 1974 S Sportschützen Reinach

33 Speck Patrick 96 1981 E Schützenverein Oberkulm

34 Meier Clio 96 1982 E Zehnder Group Schweiz AG

35 Chopard René 96 1984 E Bertschi AG Dürrenäsch

36 Zaugg Christian 95 1943 SV Kleinkaliberschützen Birr

37 Bucher Albert 95 1944 SV Sportschützen Suhr

38 Döbeli Hermann 95 1955 V Schützenverein Oberkulm

39 Hauri Hansjürg 95 1956 V Sportschützen Seengen

40 Wildi Beat 95 1959 V Pistolenclub Teufenthal

41 Speck Peter 95 1959 V Schützenverein Oberkulm

42 Habermacher Jakob 95 1966 S Zehnder Group Schweiz AG

43 Emori Bruno 95 1967 S Schützengesellschaft Leutwil

44 Läuppi Thomas 95 1970 S Sportschützen Teufenthal

45 Brunner Peter 95 1971 S Gurtner Metallbau AG

46 Graf Roland 95 1973 S Graf Sanitär GmbH Leutwil

47 Müller Roger 95 1979 E Gurtner Metallbau AG

48 Lovric Marinko 95 1981 E Bertschi AG Dürrenäsch

49 Berg Sandra 95 1981 E BSV Kulm

50 Baumann Lukas 95 1985 E Graf Sanitär GmbH Leutwil

Einzelrangliste

      Jahrgang

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2023



Rang  Schütze Punkte Familie, Firma, Verein

Einzelrangliste

      Jahrgang

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2023

51 Berger Kevin 95 1987 E Schützengesellschaft Dürrenäsch

52 Angelini Leo 95 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

53 Hohler Janik 94 2009 JJ Gurtner Metallbau AG

54 Montibeller Danilo 94 1948 SV Schützengesellschaft Unterkulm

55 Gloor Walter 94 1951 SV Schützengesellschaft Hallwil

56 Leubin Othmar 94 1955 V Sportschützen Frick

57 Wälchli Christoph 94 1959 V Bertschi AG Dürrenäsch

58 Merz Samuel 94 1961 V Meitom GmbH

59 Weiss Angelika 94 1962 V Schützengesellschaft Leutwil

60 Stauffer Marianne 94 1964 S Bertschi AG Dürrenäsch

61 Leardi Cornelia 94 1970 S Sportschützen Kölliken

62 Furrer Christian 94 1970 S Sportschützen Menziken-Burg

63 Neeser Werner 94 1972 S Graf Sanitär GmbH Leutwil

64 Etter Thomas 94 1973 S Familie Etter

65 Bertsch Adrian 94 1977 S Bertschi AG Dürrenäsch

66 Barth Andrea 94 1981 E Schützengesellschaft Hallwil

67 Ruf Florian 94 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

68 Peyer Markus 94 1985 E Elektro Dumont Teufenthal

69 Rohrer Matthias 94 1989 E Bertschi AG Dürrenäsch

70 Tanner Susi 94 1999 E Sportschützen Teufenthal

71 Marinov Nikola 93 2006 J Sportschützen Reinach

72 Fontanini Nico 93 2005 J Fiechter Bau AG

73 Brack Walter 93 1949 SV Sportschützen Menziken-Burg

74 Gloor André 93 1955 V Schützengesellschaft Leutwil

75 Kaiser Kurt 93 1957 V Sportschützen Kölliken

76 Käser Max 93 1958 V Sportschützen Siggenthal

77 Steiner Markus 93 1959 V Schützenverein Oberkulm

78 Fretz Marcel 93 1961 V Sportschützen Teufenthal

79 Paonessa Vincenzo 93 1963 V Sportschützen Frick

80 Sommerhalder Kurt 93 1965 S KK Spreitenbach

81 Dmytro Osminin 93 1978 E Schützengesellschaft Unterkulm

82 Zerzuben Christian 93 1982 E Bertschi AG Dürrenäsch

83 Fischer Michael 93 1990 E Sportschützen Kölliken

84 Probst Daniel 93 1991 E Meyer AG

85 Haas Fabienne 93 2000 E Bertschi AG Dürrenäsch

86 Zaugg Dora 92 1944 SV Kleinkaliberschützen Birr

87 Bitschnau Alex 92 1950 SV Einzelschütze

88 Spratek Stanislav 92 1964 S Zehnder Group Schweiz AG

89 Frey Adrian 92 1971 S Bertschi AG Dürrenäsch

90 Wietlisbach Fredy 92 1973 S Bertschi AG Dürrenäsch

91 Schmidiger Patrick 92 1974 S Bertschi AG Dürrenäsch

92 Nielsen Ole 92 1975 S Bertschi AG Dürrenäsch

93 Gurtner Peter 92 1975 S Gurtner Metallbau AG

94 Käser Reto 92 1985 E Gurtner Metallbau AG

95 Gloor Tobias 92 1989 E Bertschi AG Dürrenäsch

96 Arsi Alan 92 1989 E Bertschi AG Dürrenäsch

97 Weber Benjamin 92 1993 E Zehnder Group Schweiz AG

98 Läuppi Raphael 91 2008 JJ Sportschützen Teufenthal

99 Wernli Ronja 91 2005 J Bertschi AG Dürrenäsch

100 Lüem Hanspeter 91 1956 V Bauplan 360° AG



Rang  Schütze Punkte Familie, Firma, Verein

Einzelrangliste

      Jahrgang

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2023

101 Siegrist Judith 91 1957 V Sportschützen Kölliken

102 Kicaj Feriz 91 1962 V Zehnder Group Schweiz AG

103 Bergmann André 91 1965 S Fiechter Bau AG

104 Sommerhalder Sylvia 91 1967 S KK Spreitenbach

105 Steven R. Patridge 91 1970 S Zehnder Group Schweiz AG

106 Rhstoder Dzemal 91 1970 S Zehnder Group Schweiz AG

107 Berchtold Mark 91 1979 E Zehnder Group Schweiz AG

108 Hunziker Lukas 91 1982 E Bertschi AG Dürrenäsch

109 Zapiroi Mihai 91 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

110 Hugentobler Simon 91 1987 E Bertschi AG Dürrenäsch

111 Meyer Daniel 91 1991 E Meyer AG

112 Lerch Raphael 91 1991 E Fiechter Bau AG

113 Liebi Jessica 91 1996 E Bertschi AG Dürrenäsch

114 Burgherr Nick 91 2002 E Bertschi AG Dürrenäsch

115 Rhstoder Amina 90 2006 J Zehnder Group Schweiz AG

116 Weinreich Werner 90 1943 SV KK Spreitenbach

117 Buchser Roland 90 1964 S Familie Buchser

118 Bosshard Alwin 90 1967 S Schützengesellschaft Unterkulm

119 Hächler Claudia 90 1968 S Bertschi AG Dürrenäsch

120 Berner Martin 90 1968 S Tecnofil AG Gränichen

121 Kämpf Marcel 90 1970 S Zehnder Group Schweiz AG

122 Loretz Remo 90 1975 S Bertschi AG Dürrenäsch

123 Hofmann Daniel 90 1977 S Bertschi AG Dürrenäsch

124 Lorenz Adrian 90 1983 E Bertschi AG Dürrenäsch

125 Gautschi Adrian 90 1983 E Bertschi AG Dürrenäsch

126 Slatar Sven 90 1988 E Bertschi AG Dürrenäsch

127 Krengel Martin 90 1988 E Bertschi AG Dürrenäsch

128 Angela Omuok 90 1988 E Bertschi AG Dürrenäsch

129 Schärli Marcel 90 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch

130 Stettler Pascal 90 1992 E Gurtner Metallbau AG

131 Siegrist Luca 90 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

132 Meier Michelle 90 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

133 Haltiner Jessica 90 1995 E Einzelschützin

134 Schurtenberger Marsha 90 1996 E Bertschi AG Dürrenäsch

135 Di Domenico Daniel 90 1996 E Bertschi AG Dürrenäsch

136 Frei Samuel 90 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

137 Florea Theodor 90 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

138 Fuchs Christian 89 2008 JJ Gurtner Metallbau AG

139 Fankhauser Ruedi 89 1967 S Bertschi AG Dürrenäsch

140 Walti Sabine 89 1971 S Bertschi AG Dürrenäsch

141 Ntounas Costantino 89 1976 S Bertschi AG Dürrenäsch

142 Birchner Frank 89 1979 E Bertschi AG Dürrenäsch

143 Anderau Matthias 89 1983 E Bertschi AG Dürrenäsch

144 Szanto Lajos Imre 89 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

145 Fichtner Tony 89 1989 E Bertschi AG Dürrenäsch

146 Marinello Francesca 89 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

147 Knecht David 89 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

148 Erismann Christoph 89 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

149 Smith Jeffrey 89 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

150 Parhammer Niklas 89 2002 E Bertschi AG Dürrenäsch
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151 Engel Peter 88 1959 V Bertschi AG Dürrenäsch

152 Gloor Bernhard 88 1961 V Elektro Dumont Teufenthal

153 Senn Herbert 88 1963 V Bertschi AG Dürrenäsch

154 Hunziker Ernst 88 1966 S Bertschi AG Dürrenäsch

155 Neeser Rudolf 88 1971 S Bertschi AG Dürrenäsch

156 Gurtner Roger 88 1974 S Gurtner Metallbau AG

157 Hediger Martin 88 1976 S Bertschi AG Dürrenäsch

158 Kucsera Imre 88 1979 E Bertschi AG Dürrenäsch

159 Remund Alain 88 1980 E Bertschi AG Dürrenäsch

160 Licsak Andras 88 1986 E Bertschi AG Dürrenäsch

161 Meyer Patrick 88 1989 E Meyer AG

162 Muheim Melanie 88 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch

163 Knöpfli Stephan 88 1990 E Gurtner Metallbau AG

164 Heggli Ilona 88 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch

165 Fehlmann Leo 88 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch

166 Atoui Dunja 88 1995 E Bertschi AG Dürrenäsch

167 Kaiser Nicolas 87 2003 J Gurtner Metallbau AG

168 Joho Siril 87 2003 J Bertschi AG Dürrenäsch

169 Schwab Werner 87 1940 SV Sportschützen Reinach

170 Müller Heinz 87 1958 V Elektro Dumont Teufenthal

171 Wiederkehr Simone 87 1973 S Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

172 Naumann Sandra 87 1976 S Zehnder Group Schweiz AG

173 Bertschi Eveline 87 1977 S Bertschi AG Dürrenäsch

174 Baumann Daniel 87 1981 E BSV Kulm

175 Hartwig Dominique 87 1983 E Bertschi AG Dürrenäsch

176 Gautschy Philipp 87 1984 E Fiechter Bau AG

177 Domedi Matthias 87 1984 E Bertschi AG Dürrenäsch

178 Koch Michael 87 1986 E Bertschi AG Dürrenäsch

179 Kraaijeveld Corné 87 1987 E Bertschi AG Dürrenäsch

180 Saxer Melanie 87 1991 E Einzelschützin

181 Grossenbacher Nicole 87 1993 E Bertschi AG Dürrenäsch

182 Hirt Florian 87 1994 E Fiechter Bau AG

183 Destani Sara 87 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

184 Ganz Fabienne 87 2000 E Bertschi AG Dürrenäsch

185 Afshar Schahin 87 2002 E Bertschi AG Dürrenäsch

186 Svhmid Silvan 86 2005 J Bertschi AG Dürrenäsch

187 Graf Jeremy 86 2003 J Bertschi AG Dürrenäsch

188 Schärer Hans 86 1958 V BSV Kulm

189 Heggli Yvonne 86 1959 V Sportschützen Seengen

190 Zürcher Thomas 86 1971 S Graf Sanitär GmbH Leutwil

191 Schatzmann Adrian 86 1974 S Zehnder Group Schweiz AG

192 Graf Keli 86 1975 S Graf Sanitär GmbH Leutwil

193 Haj Ujhan 86 1979 E Fiechter Bau AG

194 Huggler Michel 86 1980 E Gurtner Metallbau AG

195 Laho Robert 86 1981 E Bertschi AG Dürrenäsch

196 Urech Reto 86 1984 E Schützengesellschaft Hallwil

197 Sigg Marco 86 1986 E Gurtner Metallbau AG

198 Erismann Janine 86 1990 E Zehnder Group Schweiz AG

199 Wuermli Benjamin 86 1991 E Bertschi AG Dürrenäsch

200 Jucker Stefan 86 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch
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201 Ceriani Desirée 86 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

202 Stierli Sandra 86 1993 E Bertschi AG Dürrenäsch

203 Kicaj Burin 86 1997 E Zehnder Group Schweiz AG

204 Lüscher Jan 86 1998 E Gurtner Metallbau AG

205 Woodtli Sarah 86 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

206 Hunziker Pascal 86 2000 E Graf Sanitär GmbH Leutwil

207 Kuzma Gian 85 2010 JJ Bertschi AG Dürrenäsch

208 Hediger Roland 85 1954 V Schützengesellschaft Hallwil

209 Gautschi Markus 85 1957 V Schützengesellschaft Hallwil

210 Berger Christian 85 1958 V Bertschi AG Dürrenäsch

211 Vogel Hanspeter 85 1960 V Country-Club Teufenthal

212 Vogel Therese 85 1966 S Country-Club Teufenthal

213 Portmann Thomas 85 1967 S Zehnder Group Schweiz AG

214 Steiner Thomas 85 1972 S Gurtner Metallbau AG

215 Prenka Leonard 85 1976 S Zehnder Group Schweiz AG

216 Gebhard Armin 85 1983 E Schützengesellschaft Hallwil

217 Wittwer Severin 85 1985 E Meyer AG

218 Kaufmann Cyril 85 1989 E Bauplan 360° AG

219 Fischer Adrian 85 1989 E Bertschi AG Dürrenäsch

220 Kicaj Arton 85 1990 E Einzelschütze

221 Baez Manuel 85 1991 E Bertschi AG Dürrenäsch

222 Falk Lukas 85 1994 E Bertschi AG Dürrenäsch

223 Moslares Fusté Claudia 85 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

224 Häusermann Marcel 85 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

225 Döbeli Werner 84 1953 SV Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

226 Schnider Thomas 84 1969 S Bertschi AG Dürrenäsch

227 Frei-Mednikova Ekaterina 84 1970 S Bertschi AG Dürrenäsch

228 Fuhrer Reto 84 1972 S Bertschi AG Dürrenäsch

229 Dunat Marcin 84 1978 E Bertschi AG Dürrenäsch

230 Bekiarova Veselina 84 1982 E Bertschi AG Dürrenäsch

231 Hohler Pascal 84 1987 E Gurtner Metallbau AG

232 Gerber Ramona 84 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

233 Vukovic Aleksander 83 2007 JJ Gurtner Metallbau AG

234 Schnabel Michael 83 1961 V Gurtner Metallbau AG

235 Marikkam Therakunar 83 1961 V Zehnder Group Schweiz AG

236 Pinheiro Louis 83 1965 S Fiechter Bau AG

237 Buchser Erika 83 1965 S Familie Buchser

238 Neeser Arthur 83 1971 S Graf Sanitär GmbH Leutwil

239 Kuba Dagmar 83 1973 S Bertschi AG Dürrenäsch

240 Ogata-Smith Joshua 83 1981 E Bertschi AG Dürrenäsch

241 Wiederkehr Tatjana 83 1982 E Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

242 Fuchs Melanie 83 1988 E Bertschi AG Dürrenäsch

243 Tocariu Max 83 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

244 Krieg Jan 83 1993 E Zehnder Group Schweiz AG

245 Kovacevic Helena 83 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

246 Schlosser Jessica 83 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

247 Hürzeler Oliver 83 2000 E Bertschi AG Dürrenäsch

248 Thut André 83 2001 E Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

249 Soriano Gaetano 82 1965 S Zehnder Group Schweiz AG

250 Nicoletti Natalie 82 1968 S Kleinkaliberschützen Birr
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251 Zimmerli Patrick 82 1974 S Zehnder Group Schweiz AG

252 Züllig Rolf 82 1981 E Tecnofil AG Gränichen

253 Serban Radu 82 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

254 Kläusler Eliane 82 1998 E Zehnder Group Schweiz AG

255 Bürge Kilian 82 2001 E Meyer AG

256 Lang Mark 81 1973 S Gurtner Metallbau AG

257 Rupp Roger 81 1979 E Meyer AG

258 Graf Nathalie 81 1988 E Bertschi AG Dürrenäsch

259 Ryhart Alexander 81 1990 E Fiechter Bau AG

260 Schertenleib David 81 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

261 Flynn Rachel 81 1993 E Zehnder Group Schweiz AG

262 Meier Simeon 81 1994 E Bertschi AG Dürrenäsch

263 Fina Jacqueline 81 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

264 Noerholt Mille 81 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

265 Oymak Sema 81 2002 E Bertschi AG Dürrenäsch

266 Bader Silvan 80 2007 JJ Bertschi AG Dürrenäsch

267 Heggli Josef 80 1956 V Sportschützen Seengen

268 Suma Giovanni 80 1968 S Zehnder Group Schweiz AG

269 Hediger Matthias 80 1968 S Bertschi AG Dürrenäsch

270 Kuzma Boris 80 1972 S Bertschi AG Dürrenäsch

271 Gloor Andreas 80 1984 E Bertschi AG Dürrenäsch

272 Eggmann Raffael 80 1989 E Bauplan 360° AG

273 Prusseit Andy 80 1991 E Bertschi AG Dürrenäsch

274 Ingold Carolyn 80 1993 E Bertschi AG Dürrenäsch

275 Flückiger Markus 80 1995 E Bauplan 360° AG

276 Hofmann Judith 80 1996 E Bertschi AG Dürrenäsch

277 Koch Jan 80 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

278 Derungs Elina 80 2001 E Bertschi AG Dürrenäsch

279 Hofmann Reto 79 1955 V Country-Club Teufenthal

280 Dannmeier Heinz 79 1967 S Gurtner Metallbau AG

281 Brunner Shirley-Ann 79 1974 S Bertschi AG Dürrenäsch

282 Sciaraffa Alessandro 79 1993 E Meyer AG

283 Grepper Dominik 78 2003 J Zehnder Group Schweiz AG

284 Kaufmann Urs 78 1952 SV Bauplan 360° AG

285 Siegrist Bernhard 78 1955 V Sportschützen Kölliken

286 Kühbandner Ulf 78 1963 V Bertschi AG Dürrenäsch

287 Bürgin Marco 78 1974 S Gurtner Metallbau AG

288 Schlachter Jochen 78 1975 S Zehnder Group Schweiz AG

289 Afsar Galip 78 1988 E Bertschi AG Dürrenäsch

290 Baumann Lina 78 1989 E Bertschi AG Dürrenäsch

291 Müller Isabel 78 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

292 Krebs Lukas 78 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

293 Yavuzcan Selin 78 2001 E Bertschi AG Dürrenäsch

294 Behluli Safet 77 1965 S Zehnder Group Schweiz AG

295 Deublein Horst 77 1968 S Bertschi AG Dürrenäsch

296 Garcia Espiña Cecilia 77 1984 E Bertschi AG Dürrenäsch

297 Gränacher Sabrina 77 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

298 Müller Oliver 77 1995 E Zehnder Group Schweiz AG

299 Lang Kevin 77 1995 E Bertschi AG Dürrenäsch

300 Ziörjen Jannis 77 2001 E Gurtner Metallbau AG



Rang  Schütze Punkte Familie, Firma, Verein

Einzelrangliste

      Jahrgang

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2023

301 Mosimann Roy 77 2001 E Meyer AG

302 Etter Julian 76 2012 JJ Familie Etter

303 Tremmel Sunny 76 2004 J Bertschi AG Dürrenäsch

304 Neuhaus Chester 76 2003 J Bertschi AG Dürrenäsch

305 Frey Albert 76 1955 V Country-Club Teufenthal

306 Meier Thomas 76 1961 V Meitom GmbH

307 Aroldi-Nussbaumer Karin 76 1972 S Bertschi AG Dürrenäsch

308 Csornai Attila 76 1977 S Bertschi AG Dürrenäsch

309 Langa Monika 76 1980 E Bertschi AG Dürrenäsch

310 Tunaj Henrik 76 1981 E Fiechter Bau AG

311 Todorov Todor 76 1983 E Bertschi AG Dürrenäsch

312 Mesjasz Malgorzata 76 1989 E Zehnder Group Schweiz AG

313 Lischer Daniel 76 1999 E Meyer AG

314 Müller Bea 75 2004 J Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

315 Compte Mosdevall Angel 75 1962 V Bertschi AG Dürrenäsch

316 Üveges Sandor 75 1973 S Bertschi AG Dürrenäsch

317 Berry Bernardi Giuliane 75 1981 E Bertschi AG Dürrenäsch

318 Bolar Priyanka 75 1991 E Zehnder Group Schweiz AG

319 Berg Dominik 74 2010 JJ Einzelschütze

320 Lässer Jill 74 2006 J Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

321 Metovski Jeton 74 1983 E Meyer AG

322 Kissling Stephan 74 1992 E Meyer AG

323 Basidik Volkan 74 1996 E Zehnder Group Schweiz AG

324 Vazques Terino Carlos 74 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

325 Widmer Andi 73 1961 V Bertschi AG Dürrenäsch

326 Strümpler Ulrike 73 1963 V Bertschi AG Dürrenäsch

327 Bruder Ueli 73 1963 V Bertschi AG Dürrenäsch

328 Stüssi Erich 73 1964 S Bertschi AG Dürrenäsch

329 Iskanli Ali 73 1969 S Zehnder Group Schweiz AG

330 Szalardi Diana 73 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

331 Döner Arman 73 1993 E Bertschi AG Dürrenäsch

332 Wingeier Luca 72 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

333 Annoni Gianluca 72 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

334 Jaufmann Ekaterina 71 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

335 Sayed Ahmed 71 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch

336 Müller Janina 71 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

337 Büchli Nils 70 2005 J Bertschi AG Dürrenäsch

338 Schnetzer Thomas 70 1971 S Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

339 Hirt Markus 69 1953 SV Meitom GmbH

340 Thalmann Sabine 69 1978 E Bertschi AG Dürrenäsch

341 Szyszkowski Lukasz Grzegorz 69 1980 E Bertschi AG Dürrenäsch

342 Langer Kati 68 1977 S Zehnder Group Schweiz AG

343 Branca Damiano 68 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

344 Lampertz Yulya 67 1971 S Bertschi AG Dürrenäsch

345 Behluli Kushtrim 67 1991 E Zehnder Group Schweiz AG

346 Koch Nils 66 2002 E Bertschi AG Dürrenäsch

347 Stucki Lars 65 1990 E Meyer AG

348 Hadewig Mario 65 2000 E Bertschi AG Dürrenäsch

349 Enderlin Alfred 62 1959 V Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

350 Fraenki Pavel 62 1976 S Zehnder Group Schweiz AG
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351 Xhaferi Xhafer 61 1977 S Zehnder Group Schweiz AG

352 Hauri Manuela 61 1986 E Bertschi AG Dürrenäsch

353 Jathushan Balasingam 60 2004 J Bertschi AG Dürrenäsch

354 Ulmann Janik 57 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

355 Hofmann Lena 55 1993 E Zehnder Group Schweiz AG

356 Karakök Saime 51 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

357 Etter Valentin 47 2013 JJ Familie Etter


